МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
 РОЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ № 62 - НПА

О внесении изменений  в решение муниципального комитета Рощинского сельского поселения  от 02.10.2014 № 158  «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории  Рощинского сельского поселения Красноармейского муниципального района Приморского края»

[bookmark: _GoBack]Принято решением Муниципального комитета
 Рощинского сельского поселения от 28.09.2017  № 92

      На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона  от 23.07.2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений  в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Рощинского сельского поселения,  муниципальный комитет Рощинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.      Внести  в решение муниципального комитета Рощинского сельского поселения от 02.10.2014 № 158 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории Рощинского сельского поселения Красноармейского муниципального района Приморского края»  в редакции решений от 22.10.2015 № 209; от 27.05.2016 № 27; от 14.07.2017 № 57  следующие изменения и дополнения:
1.1 в раздел П1-4 (зона производственного назначения) в подраздел «условно-разрешенные виды использования земельных участков, требующие специального согласования» в подраздел «условно-разрешенные виды использования земельных участков, требующие специального согласования»  добавить:
          а)  вид разрешенного использования с кодом 7.4 (воздушный транспорт) согласно классификатора видов разрешенного использования земельных участков «для размещения аэродромов, вертолетных площадок, обустройство мест для приводнения и причаливания гидросамолетов, размещение прочих объектов, необходимых для взлета и приземления (приводнения) воздушных судов, размещение аэропортов (аэровокзалов) и иных объектов, необходимых для посадки и высадки пассажиров и их сопутствующего обслуживания и обеспечения их безопасности а также размещение объектов, необходимых для погрузки, разгрузки и хранения грузов, перемещаемых воздушным путем; размещение объектов, предназначенных для технического обслуживания и ремонта воздушных судов».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, в том числе на официальном сайте администрации Рощинского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Рощинского сельского поселения                                      Шпак Л.С.
«02» октября 2017
№ 62

Дата обнародования 02 октября 2017 года   исх. № _____